MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

26 de maio de 2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  FINAL DAS INSCRIÇÕESDIVULGAÇÃO DO RESULTADO  FINAL DAS INSCRIÇÕES

Edital nº 65, de 11 maio de 2022Edital nº 65, de 11 maio de 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS ITABERABAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS ITABERABA

O Presidente da Comissão responsável pelo Planejamento, Elaboração e Execução do Processo Sele vo

Simplificado para Contratação de Professor Subs tuto na área de Espanhol, Física e Zootecnia, no âmbito do IF

Baiano Campus Itaberaba, conforme PORTARIA 24/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 5 de maio dePORTARIA 24/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 5 de maio de

2022,2022, torna público o Resultado Final das inscrições referente ao Edital 065/2022.

1. ESPANHOL1. ESPANHOL

NOMENOME RESULTADORESULTADO

Denise Pereira da Silva DEFERIDA

Everton Almeida Machado DEFERIDA

Eliana de Jesus Alcântara DEFERIDA

Daiane Peixoto Mar ns Passos DEFERIDA

Neil Valer Ramos DEFERIDA

Cássia da Silva Santana DEFERIDA

2. FÍSICA2. FÍSICA

NOMENOME RESULTADORESULTADO

Juliana Cerqueira de Santana DEFERIDA

Gilmar Ribeiro de Oliveira DEFERIDA

Wilton de Jesus dos Santos DEFERIDA

Alexandro Costa Santos INDEFERIDA (ITEM 2 DO EDITAL)

2. ZOOTECNIA2. ZOOTECNIA

NOMENOME RESULTADORESULTADO

Taizi Rodrigues Costa DEFERIDA

Marisa Silva Bastos DEFERIDA

Maria Magali Mota dos Santos DEFERIDA

Catarina Nunes Bi encourt DEFERIDA

Isadora Almeida Ribeiro DEFERIDA

Aline dos Anjos Souza DEFERIDA

Ta ane Almeida Viana Lopes DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: